
 10月にオープンして2か月目を迎え、訪問・通い・
泊りの複合サービスのご利用者も増えて、11月17日
に国分寺へ紅葉狩りに出かけました。
お天気にも恵まれ秋を満喫です‼
ご利用者の素敵な笑顔を拝見しました。
私たち介護・看護職員とケア計画をまとめる計画作成
者達のチームワークで、ご利用者の在宅生活をサポー
トいたします。
先ずは見学にいらしてください。

　木々の葉も色づく季節となりました。先
月は紅白に別れ職員と一緒に小運動会を楽
しみました。今年も残すところ後１か
月！！クリスマスに向け飾り付けを頑張っ
たり、天気のいい日には庭に散歩へ出た
り、ぽん太に会いに行ったりしています。

朝晩の冷え込みで空気が澄んで　夜空はス

ッキリと月も🌙星も★きれいに見えていま
す。紅葉も今が一番ではないでしょうか？
先日の　部分月食もきれいに見えました！

本館デイでは　早くもクリスマスの🎄準備
に取りかかり　かりんデイでは　お月見会
で　手作りおやつに舌鼓！今年も　あとわ
ずかとなってまいりました。皆様　体調に
は十分お気を付け　年末を楽しんで♫お過
ごしください。

本 館

デ イ

星空が美しい季節となり、寒さも本格的になっ

てきました。11月19日には、89年ぶりとな

る 「ほぼ皆既」の部分月食も綺麗に観ること

が出来ました🌛

紅葉が一段と色を増す季節となりました。コロナ

ウイルス感染拡大も収まりつつあり、面会の緩和

で、入居の皆様もご家族様と顔をみて話すことが

できて、笑顔がみられます。

11/20（土）に『焼き芋ふかふかタイガ～』さんの

販売がありました。１時間ほどで全て完売となり

石窯で焼いたお芋はホクホクとしていて皆様ペ

ロッと食べられました。寒い日には身体の温まる

食べ物が良いですね。秋のお楽しみ弁当、焼き芋

と【食欲の秋】を楽しんで頂けました。

１２月は盛沢山のイベントを用意し

ていますのでお楽しみに！

ん

り

か

デ

イ

クリスマスツリー完成しました！！

各階リビングに飾っています☺

今年も大変お世話になりました。

来年こそは、コロナウイルスも減速に向かい、居室での面

会が当たり前の光景になっておりますよう願っています。

皆さま、お体にお気をつけて良き年をお迎え下さいませ。


